
 Задача: Текстот препиши го во својата тетратка по македонски јазик. Поправи ги грешките во пишување на голема буква кои ги направил авторот.
Пријателство
[bookmark: _GoBack]    Еден ден, мислам дека беше точно на бадник, во нашата улица се досели семејството стојковски. разбрав дека се доселиле од охрид, бидејќи татко му на симон, така се вика синот, добил ново вработување тука во скопје. Мајка му вера за нова година отишла во германија, кај дедото и бабата на симон. таму ќе останела цел месец. така ни раскажаа кога се запознавме, истиот ден кога и се доселија. Им помогнавме околу сместувањето и мајка ми ги покани за божиќ да дојдат кај нас на ручек. од тогаш па до ден денес постојано сме заедно. Сите празници ги прославуваме заедно. За велигден мајките заедно бојадисуваат јајца. За први мај заедно одиме на пикник. за св.клумент охридски имавме споени три дена и заедно отидовме во охрид, во нивната стара куќа. за осми септемвти, отпатувавме во крушево. Нашето пријателсво стана големо и прекрасно. 
